別記様式第１号（第３条関係）

 水田・畑地造成届出書 水田・畑地造成届出書 水田・畑地造成届出書 水田・畑地造成届出書

　　年　　月　　日

長門市農業委員会会長　様

住　所

届出人

氏　名

　　　　を　　　に利用するため、　　したいので、下記のとおり

　お届けします。

記

大　字 字 地　番 地　目 面積（㎡） 所　有　者　氏　名

す

る

理

由

造

成

行

為

を

盛　土
切　土

土　質 高さ（ｍ） 工事の時期 作付報告等の期日

自　　年　　月　　日

至　　年　　月　　日

作

付

計

画

造

成

後

の

盛土の採取箇所 設計者 工事施行者 隣接土地の状況等

土
地
の
表
示

そ
の
他
参
考
事
項

造
成
行
為
の
内
容

水田
畑地

水田
畑地

盛土
切土